

## Angebote gültig vom 24.06. - 06.07.2024

**Wernesgrüner  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Knaller**  
**11,99**

**Sternquell  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €



**Knaller**  
**10,99**

**Dresdner Felsenkeller  
Pilsner, Urhell**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,90 €



**Knaller**  
**8,99**

**Apoldaer  
Spezial Domi**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion**  
**13,99**

**Landskron  
Pilsner**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

**Feldschlösschen Biermix  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €



**Knaller**  
**10,99**

**Schneider  
Helles Landbier**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,68 €



**Aktion**  
**16,79**

**Paulaner  
Münchner Hell**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Knaller**  
**14,99**

**San Miguel  
Especial**  
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,52 €



**Knaller**  
**4,99**

**Maisel's Weisse  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



Gewinne  
1 von 5  
Hoodies

**Knaller**  
**14,99**

**Oberbräu  
Hell**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**Aktion**  
**16,99**

**Corona  
Extra**  
20 x 0,355 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 2,11 €



**Knaller**  
**14,99**

**Guinness,  
Kilkenny**  
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 3,03 €



**Aktion**  
**5,99**

Coupon ausschneiden, ausfüllen und bis zum 06.07.24 in Ihrem biagro Getränke Markt abgeben. Und mit etwas Glück können Sie 1 von 5 Hoodies von Maisel's Weisse gewinnen.

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschungen, Berichtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen siehe Handzettel. Teilnahmebedingungen: Mitmachen kann jeder ab 18 Jahren. Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Eine Barauszahlung ist nicht möglich.

### Christinen Wellness

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 1,17 €



**Aktion**  
**10,49**



### Coca-Cola versch. Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 1,04 €



**Aktion**  
**12,49**



*Coca-Cola*

### Coca-Cola versch. Sorten

6 x 1,0 l Glas /  
zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**8,99**

### Paulaner Spezi, Spezi Zero

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Aktion**  
**11,99**

### Bionade Mate, Mate Pfirsich

12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand  
Literpreis 2,52 €



**Aktion**  
**9,99**

### Thomas Henry versch. Sorten

4 x 0,2 l / zzgl. 0,60 € Pfand  
Literpreis 4,99 €



**Aktion**  
**3,99**

Jetzt 1 von 15  
**SACHSEN QUELLE**  
Schwimmreifen\*  
gewinnen!

verschiedene Sorten  
12 x 1,0 l PET-MW

**5,99 €**  
0,50 € / Liter

\*\*zzgl.  
3,30  
Pfand



\*auch als  
Radeifen  
verwendbar

Abbildung  
ähnlich



Coupon ausschneiden, ausfüllen  
und bis **06.07.2024** in Ihrem  
bilgro getränke Markt abgeben.  
Und mit etwas Glück können Sie  
einen SACHSEN QUELLE  
Schwimmreifen gewinnen!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Ich stimme der Verarbeitung  
meiner personenbezogenen Daten  
zu. Sie werden ausschließlich für  
dieses Gewinnspiel gem. Art. 6,  
Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines  
Gewinns genutzt. Ich habe das Recht  
auf Auskunft, Beschwerde, Löschung,  
Berichtigung und Widerspruch.  
Anschrift des Verantwortlichen siehe  
Handzettel.

#### Teilnahmebedingungen:

Mitmachen kann jeder über 18 Jahre.  
Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt.  
Das Los entscheidet unter Ausschluss des  
Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur  
Coupons, die im Markt abgegeben werden.  
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht  
möglich.

## Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

**Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -  
Augustusburger Str. 168**

**Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61**

**Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße**

**Müglitztal OT Burkhartswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann  
Burkhartswalder Str. 41**

**Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiberger Str. 7**

**Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25**

**Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -  
Chemnitzer Str. 28**

**Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9**

**Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84**